CONSTANCIA SECRETARIAL FIJACION TRASALDOS ART. 110 CGP

RAD: 110013110-027-2021-00377-00

Fecha de Fijacion del Traslado: 2 de diciembre de 2021
Traslado de RECURSO DE REPOSICION (C. Digital 21)
Inicia: 3_de diciembre de 2021

Termina: 6 de diciembre de 2021
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1/12/21 10:34 Correo: Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RECURSO DE REPOSICION 2021-377

ANDRES RICARDO ALFONSO REYES <andresalfonsoabogado@gmail.com>
Mar 30/11/2021 4:40 PM

Para: Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Viviana Carolina Gutiérrez
Ponguta <karo0787@gmail.com>

ANDRES RICARDO ALFONSO REYES
ABOGADO LITIGANTE
CEL. 3214183526

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGI1NWZhZDgxLTUwMzktNDJjZS04OTkyLWRIZjdINTATNTIKNQAQAAZAtNWoYB 1BsICilM3Sc8s%. ..
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Seiiora
JUEZ VEINTISIETE (27) DE FAMILIA DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
]I;ROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
E: l]UAI;I PABLO QUEVEDO GUTIERREZ, representado
egalmente por su progenitora VIVIANA CA
GUTIERREZ PONGUTA. e
CONTRA: CESAR IVAN QUEVEDO BARBOSA
RAD.: 2021-377

ANDRES RICARDO ALFONSO REYES, mayor de edad, domiciliado y residente en
Bogota D.C,, identificado con la Cédula de Ciudadanfa 80.880.269 de Bogot4 D.C

abogado con Tarjeta Profesional 230.410 del Consejo Superior de la Judicatura c-m;
correo electronico registrado en el URN.A, andresalfonsoabogado@gmail.com: por
medio del presente escrito me dirijo a su Despacho a efectos de interponer recurso
de REPOSICION y en subsidio el de APELACION, en contra de los autos del pasado

24 de noviembre del 2021, esperando este recurso si se resuelva por parte del
Despacho, por las siguientes razones:

PRIMERO: En fecha de auto del pasado 14 de septiembre del 2021, este
Despacho decidido negar la adicion del auto admisorio de la demanda, en el sentido
de ordenar las cuotas futuras de la obligacién alimentarias a cargo del sefior CESAR
IVAN QUEVEDO BARBOSA, asi mismo y en pro de que se pagaran estas cuotas
futuras que se librara nueva medida cautelar, en el sentido de embargo del sueldo
del referido sefior.

Debido a lo anterior el pasado 20 de septiembre del 2021 y estando en términos, se
interpuso recurso de REPOSICION, memorial este con acuso de recibido por parte
de secretaria de la misma fecha.

Al parecer y a materia de especulacion, la secretaria de este Despacho no dio
cumplimiento a lo ordenado por el Art. 109 del C.G.P., que al respecto refiere
“Presentaciéon y tramite de memoriales e incorporacion de escritos y

comunicaciones

El secretario hara constar la fecha y hora de presentacion de los memoriales
v comunicaciones que reciba y los agregara al expediente

respectivo; los ingresara inmediatamente al despacho solo

cuando el juez deba pronunciarse sobre ellos fuera de audiencia. Sin embargo,
cuando se trate del ejercicio de un recurso o de una facultad que tenga sefialado un
término comun, el secretario debera esperar a que este transcurra en relacion con
todas las partes. (...)", pues se desconoce porque a la fecha nunca se resolvio el
debido recurso, mas sin embargo si se le dio tramite a memoriales presentados por

el apoderado del ejecutante de manera posterior.

SEGUNDO: Por solicitud del apoderado de la parte ejecutada, solicita sede por
terminado el proceso por pago, situacién a la cual accedié este Despacho sin
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verificar el cumplimiento de] auto i -
. que libro mandamiento g {
obligaciones propias del Acta de alimentos. ¥R T % B fon

del C.G.P, el cual indica “Cumplimiento de la obligacién, orden de ejecucién y

condena.en costas. Cumplida la obligacién dentro de] término sefialado en el

a en costas al ejecutado, quien, sin embargo

arecibirle. Esta peticin se tramitars
. . . . Id ara
como incidente que no impedird la entrega al demandante del valor del crédito.

o -

Ahora bien, se advierte cuales eran las obligaciones dadas, en el auto que libro

mandamiento, en el presente tramite, y que nos interesan para el presente recurso
de alzada:

“(...) Por las cuotas alimentarias, los vestuarios, gastos educativos y de salud que en
lo sucesivo se causen, en los términos fijados en el titulo base de la ejecucion. (...) flie

El ejecutado allega un titulo por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA
Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS (2.239.360), dineros estos
insuficientes para el pago de la deuda y asi de la orden emitida en auto que libro il
mandamiento, pues se advierte que el titulo base de ejecucién, contiene &
obligaciones que deberia asumir el sefior CESAR IVAN QUEVEDO BARBOSA, las
cuales no estan contenidas tomas en la “liquidacién” que adjunta, pero que al
parecer este Despacho conoce las obligaciones exactas del menor JUAN PABLO
QUEVEDO GUTIERREZ, para asumir que dicha liquidacién si tiene todas las
obligaciones y mas aun para dar por terminado el proceso a la fecha negindole
cualquier oportunidad de reclamacién posterior de lo que se ha causado.

Miente el sefior CESAR IVAN QUEVEDO BARBOSA, al referir que los llamados it
gastos adicionales no fijos del menor JUAN PABLO QUEVEDO GUTIERREZ, son
solo los enunciados, y nada mas lejos de la realidad, pues estos no estan por

completo contenidos alli: :Ej,

% VESTUARIO:

Adviértase que la cuota denominada vestuario, se encuentra mal liquidada, pues
esta aparece en la liquidacién por valor de DOSCIENTOS VEINTITRES MIL PESOS =

(223.000), siendo lo correcto DOSCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS
NOVENTA PESOS (223.542)

i 3
Rt

FECHA CUOTA VALOR A CANCELAR CANCELO ADEUDA i
20/03/2021 S 2235421 S : 261.590 IPC ANO 2020 1,61%
20/08/2021] $ 223.542 [ 185.494 | (650,000 * 1,61% = 3,542)

=$223,542
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% SALUD
En la “liquidacion” allegada por el ejecutado, aparece una deuda por valor de

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS
(368.657), donde dicho valor reune los concetos de salud y educacién, valor este
que no corresponde a lo adeudado, pues por solo el concepto de salud, tenemos una

deuda a la fecha por valor de OCHOCIENTOS OCHEN

DIECISEIS MIL PESOS (881.916).

TA'Y UN MIL NOVECIENTOS =

SALUD 50%

FECHA CUOT. ITEM VALOR TOTAL ALOR A CANCELAR 50% PAGO ADEUDA
2/02/2021) PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | $ 46.305 S . i
3/03/2021| PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | 46.305 $ 46.305 |
7/04/2021| PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92610 $ 46.305 $ 46.305.
22/04/2021] PLAN COMPLEMENTARIO | S 92610 | 3 46.305 $ 46,305
4/05/2021] PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | $ 46.305 s 46.305
15/05/2021 RADIOGRAFIA $ 15.000 | $ 7.500 $ 7.500
19/05/2021 GOTAS 0J05 5 3.500 | $ 1.750 S & L1750
24/05/2021]  CITA PSICOLOGIA $ 3400 $ 1.700 s 1.700
2/06/2021 PSICOLOGIA $ 240.000 | 5 120.000 $ 120.000
9/06/2021 CITA OTORRINO $ 3.400 | $ 1.700 $ 1,700
17/06/2021]  CITA PSICOLOGIA $ 3400 s 1.700 $ 1.700
17/06/2021 CITA IMEVI $ 3.400 | $ 1.700 $ 1.700
17/06/2021 IVEMI GAFAS $ 3.400] $ 1.700 $ s '1.700¢
22/06/2021 GAFAS $ 278.800 | $ 139.400 $ 139.400
21/06/2021 DERMATOLOGIA $ 75.000 | $ 37.500 g 37.500
22/06/2021| PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | $ 46.305 $ 46.305
24/06/2021f CREMA DEMATOLOGIA | $ 89.432 | $ 44.716 g 44716
4/08/2021] PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92610 | $ 46.305 $ _ 46.305
2/09/2021] PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | S 46.305 § - 46.385
25/09/2021| PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | $ 46.305 $ 44;.3 5
14/10/2021 RADIOGRAFIAS $ 30.000 | S 15.000 $ ‘1_14 ggg
14/10/2021 RADIOGRAFIAS $ 89.000 | $ 44.500 $ e
2/11{/2021] PLAN COMPLEMENTARIO | $ 92.610 | $ 46,305 $ :

ToraLAveuos [

% EDUCACION:

-

Respecto del concepte de educacion, el ejecutado adeuda la suma de NOVECIENTOS
DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS (919.932).

s
EDUCACION
FECHA CUOTA ITEM VALOR TOTAL VALOR A CANCELAR 50% PAGO : ADEUDA —
11/03/2021] _ CUENTOSDELEYENDAS | § 35.500 | $ 22 : e
13/04/2021|T0S OSCAR WILDE , BORRADORES| § 41.582 [ $ — : i
7/05/2021 ESCUELA VISUALART - | $ 52.500 | 5 e < i
30/05/2021 MATERIALES s 29.800 | 5 35'000 ¢ 35.000
1/06/2021 ESCUELA VISUAL ART $ 70.000 | $ =y : et
1/07/2021 ESCUELA VISUAL ART s 70.000 | 3 . S 23.691
20/07/2021] LIBRO MINOTAURO, LAPICES | § Aronilp e s 14.250
23/07/2021 UTILES 5 28.500 L9 g S s B
19/08/2021 CERTIFICADOS $ 11.000 | 5 = s 167.500
1/09/2021]  RUTA MES DE SEPTIEMBRE | S 335.0001 5 s . 26,850
1/09/2021 ZAPATOS Y TENNIS $ 1;2:2‘2 i 17.450 s 17,480 |
18/09/2021] LIBRO LA MAGIA DELAMOR $ aOIOOO ¢ 20.000 $ 40,000
22/09/2021 ESCUELA TENNIS $ : P S 40,009 |
1 ESCUELA TENNIS s 000018 A s 167.500
1/10/2021 RUTA MBS DE OCTUBRE $ 488,600 R g 4n oon
271142021 FSCLIFIA TENNIS 4 oAl s
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Asi las cosas, y sumando los dineros ya retenidos y puestos a disposicion por la
empresa del ejecutado equivalente a SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS (792.372) y asi la suma de DOS MILLONES
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS (2.239.360),
que equivalen a TRES MILLONES TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS ($3.031.732), el ejecutado a la fecha atin adeuda la suma de UN MILLON
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS
($1.294.540), por tal motivo mal haria este Despacho en afirmar que el ejecutado se
encuentra a paz y salvo en lo ordenado en auto que libro mandamiento de pago,
respecto de cuotas futuras, pues a la fecha este no cumple con las obligaciones allf
impartidas.

Es de advertirse y conforme a los adjuntos, que todas y cada una de las facturas que
hace parte de la relacién de obligaciones denominadas SALUD y EDUCACION, han
sido enviadas al correo électrénico del sefior CESAR IVAN QUEVEDO BARBOSA,
como consta en los adjuntos a este memorial, razén por la cual son obligaciones
que este conoce y pretende evadir y ocultar conforme a la misma liquidacion
adjunta por este.

Es de aclarar que el valor, del cobro de la medicina prepagada, no se le envia mes a
mes, por ser un pago comunal de la familia, mas sin embargo el mismo ejecutado
conoce dicho valor y servicio médico.

Conforme a lo anterior, solcito al Despacho se deje sin valor ni efecto el auto objeto
de alzada, en su lugar se resuelva de manera inicial el recurso de reposicién
allegado desde el 20 de septiembre del 2021, y se le de el debido tramite a cada uno
de los memoriales allegados por el apoderado del ejecutado, teniendo en cuenta la
liquidacién de cada item que a este memorial se adjunta y asi las facturas, iniciando
por reconocerle personeria, pues inclusive el auto objeto de alzada, pareciera que la
terminacion fuere solicitada por el ejecutado de mamera directa, nada mas lejos de
la realidad, y si fuere el caso de una insuficiencia de poder, mal haria el Despacho
de darle tramite a un escrito de alguien que no reconoce dentro del proceso,

aclarese.

Allego lo anterior en cuarenta y un (41) folios.

Atentamente,

ANDRES RICARDO ALFONSO REYES
C.C. 80.880.269
T.P. 230.410 del C.S. de la].

andresalfonsoabogado@gmail.com
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Enero 2021
Cuota alimentaria

Producto origen:
Producto destino:
Detalle:

Tipo de transferencia:
Namero de comprobante:
Fecha y hora (Colombia):

Eﬂr?'i;:;: ;j‘
hick

4

Realizar otra transferencia

Febrero 2021
Cuota alimentaria

Producto origen:
Producto destino:
Detalle:

Tipo de transferencia:
Numero de comprobante:
Fecha y hora (Colombia):

| 7}4 f"; i
L

N4t ..1&‘\

Cuenta de Ahorro - **++2222
Viviana G - 573-683291-10
Transferencia por Sucursal Virtual Persopas
desde la Cuenta nimero ***2222 - Cuenta dal
Ahorro a la Cuenta nimero 573-683291-10 - T
Viviana G por $ 600,000.00
En linea

0000005950

2021/01/05 a las 17:59:50

i

A

-!'_Iln ]

Cuenta de Ahorro - ****2222 % @ts
Viviana G - 573-683291-10 firi |

Transferencia por Sucursal Virtual Personas
desde la Cuenta nimero ***2222 - Cuentade
Ahorro a la Cuenta nGimero 573-683291-10 -
Viviana G por $ 550,000.00
En linea

0000005634

2021/02/06 a las 08:56:34

$550,00000

Realizar otra transferencia



i
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Marzo 2021
Cuota alimentaria .

ie

Producto origen:  Cuenta de Ahorro - **+2222
Producto destino:  Viviana G - 573-683291-10 -
Detalle: Transferencia por Sucursal Virtual Personas
desde la Cuenta niimerc ***2222 - Cuenta de
Ahorro a la Cuenta nimero 573-683291-10 -
Viviana G por $ 672,000.00
Tipo de transferencia: En linea
Namero de comprobante: 0000003015
Fecha y hora (Colombia): 2021/03/05 a las 23:30:15

Realizar otra transferencia

Libros Juanpa ©

Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karcC787@gmail.com> @ jue,Babr 1644 Yy
para cesar ~ -
Buenas tardes

Le escribo para informarie que de plan lector le solicitaron dos libros a Juanpa uno ya se lo compré el mes pasado que fue el de cuenios y leyandas de ¢
Adjunto factura de este

El otro libro es Cuentos de Oscar Wilde que esta al mismo precio, entonces es para que usted lo compre y as! queda mitad y mitad. Este libro deba er
leer este fin de semana por lo que le encargd que lo compre, e

Calendario de lectura 2021:

« Libro 1: inicia el 08 de marzo finaliza el 02 de abril.

« Libro 2: inicia el 05 de abril finaliza e! 30 de abril.

+ Libro 3: Inicia el 03 de mayo finaliza el 11 de junio. -
« Llbro 4: inicia el 13 de julic finaliza el 13 de agosto.

« Libro 5: Inicia el 18 de agosto finaliza sl 24 de septiembre

« Libro 6: inicia el 28 de septiembre finaliza el 5 noviembre.

Cordiatmente,
Ms. Daniela Manrigue Diago
Jefe Dpto. Lengua Castellana




LIBRERIA NACIONAL S.A

NIT: 890301951-0

CRA 51150

TELF: 8841765
tiendavirtual@librerianacional.com
Factura de Venta No. 1C1T 582732
Fecha: 11/03/2021 03:09:08 PM
Vendedor:TIENDA VIRTUAL

PLU DESCRIPCION TOTAL

378570 CUENTOS LEYENDAS DE COLOMB

1x 31.500
800000 FLETES
1x 4.000
SUBTOTAL: $ 35.500
% Dto 0 Virdsct: 00
Valor Neto a Pagar: 35.500
IMPUESTOS
BASE: O $IVA
TOTAL BASE: 35.500
Total Uds 2 Impto: $ 00
PSE $35.500

Inter.Fact 1C1T 311473 al 1C1T 900000
Res.Dian 18763005456795
DESDE 15/04/2020 HASTA 14/04/2022
SOMOS REGIMEN COMUN RESPONSABLES DE
NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES,
NO SOMOS AUTORRETENEDORES
Actividad Economica 4761

Cédula: 1026255955
Nombre: Viviana carolina Gut
Direccién: Calle 77B No. 129-70 Torre 1 Apart
BOGOTA D.C
CUNDINAMARCA
COLOMBIA
Teléfono: 3138067092
ORDEN COMPRA # PD00495129
FIRMA
cC
TELEFONO

INDISPENSABLE PRESENTAR ESTA FACTURA
PARA EL CAMBIO DENTRO DE LOS SESENTA
DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA FECHA
DE COMPRA, MERCANCIA EN BUEN ESTADO.
NO SE CAMBIAN REVISTAS, MERCANCIA EN
PROMOCION, DVD, CD Y E-BOOKS.

LIBROS QUE SE OBSEQUIAN EN LAS
PROMOCIONES NO TIENEN CAMBIO.

NO SE HACE DEVOLUCION DE DINERO.

CONSULTE NUESTRAS POLITICAS DE
TRATAMIENTO DE DATOS PERSONANALES Y
EL AVISO DE PRIVACIDAD EN

www.librerianacional.com

iGracias Por Su Visita!
FACTURA IMPRESA POR SISTEMA POS
SOFTWARE DE INNOVACION NIT900140540-(




Abril 2021
Cuota alimentaria

“Producto origen:  Cuenta de Ahorro - ***2222
Producto destino:  Viviana G - 573-683291-10
Detalle:  Transferencia por Sucursal Virtual Personas
desde la Cuenta ndimero ****2222 - Cuenta de
Ahorro a la Cuenta nimero 573-683291-10 - _
Viviana G por $ 672,000.00
Tipo de transferencia: En linea
Ndmero de comprobante: 0000000513
Fecha y hora (Colombia): 2021/04/05 a las 21:05:13

{11 955

Realizar otra transferencia

Libros de Juanpa . -

Viviana Carolina Gutiérrez Ponguta <karo0787@gmail.com> @ 15 abr. 2021 19:07 ;!. :
\ ;_ para cesar ~ {

Buenas noches

Sin recibir ninguna respuesta hasta la fecha por parte suya compré el iibro est semana y unos borradores para Juanpa.

ummmmnmm,mmdmdomm”mmmmanﬂluddoohqb.

Atentamente,

B Factura Libro.pdf -

66 KB
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Mayo 2021 L
Cuota alimentaria g féj:

Producto origen: Cuenta de Ahorro - ¥**%2222 i i ?“i-;. | E

Producto destino:  Viviana G - 573-683291-10 IR

Detalle: Transferencia por Sucursal Virtual Personas '

desde la Cuenta niimero ****2222 - Cuenta.. ‘,ll'll'tf

de Ahorro a la Cuenta niimero 573-683291-

10 - Viviana G por $ 500,000.00 't %ﬁ

Tipo de transferencia: En linea :
NUmero de comprobante: 0000005208 -
Fecha y hora (Colombia):  2021/05/07 a las 13:52:08
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Escuela de Artes ©

» Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karc0787@gmail.coms & mié, 2 jun. 1508 ¥
para cesar «

Buenas tardes desde el mes de Mayo Juanpa quiso participar en la escuela de artes del colegio.

El pago de Mayo fue de $52.500
El de Junio as de $70.000

Adjunto Factura.
Para esta escuela se compraron ios m&mial_s:quooctﬁndua-nosoniafachn.
Atentamente,

Viviana Gutiémrez

2 archivos adjuntos

SEENIDC o

- F

'II | n

[ Fvosooe72s4se11. g [ Factura Materisles .. g

07/05/2021 Escuela Visual Art it

COLEGIO BILINGiiE CAMPESTRE -+ ‘
PRINCIPADO DE MONACO '
(Antes Coleg o Camorestre Princpado de Manac)
VEREDAEL ABRA (DTATel, 508 2204
cdegiopring padodem crnaco @gmal.com .
Administadiones Yopo Sen C
FECHA: 07 - MAY Q- 2021 BANCO BBVA -
NOMBRE Gutierraz Ponguta Viviane Carolina TRANSFERENCIA 180025132
NIT. 6CC 1026255955 CONVENIO 10185
E-MAL: hm?ﬂ?@mi com CODIGO 2107
DIRECCION CALLE 77 B NC. 129-11 TORRE 7 APTC 150
NOMBRE ESTUDIANTE QUEVEDO GUTIERREZ JUAN PABLC GRADD BASICA SECUNDARIA BEXTO
SALDOS ANTERIORES 1,274 000 '
ESCUELA DE VISUAL ART 52500
PENSION (]
-
PAGO OPORTUNOC HASTA: EL 10 DE MAYO DE 2021 anm_'s
FACTURA MES DE MAYO , FECHA DE CORTE 25 DEABRIL. CUALQUIER NOVEDAD COMUNIQUESE AL -
TELEFONO 5082204 EXT 10(2-1005 0 AL CELLLAR 3212361091  RECUERDE QUE LOS PAGOS DEBEN
REALIZARSE LOS PRIMEROS 10 DIAS DEL MES,
Resohicidn De Factracidn Electrdnica Dian No 18764004788994 Autoriza de la Nro, FVEC T Hasta FYEC 10000, Fecha
28/09/2020, Vigencia 12 Meses. Servicio Excluide de iva segun Numeral 5 Art 476 del ET. Codigo actividad Cii) 8530 Tarifa ica

MIHMMWMMﬂM}maIMNQHnnmy -
; 007501 del 25/10/2019 Municipio de Cota

Fecha yHora de validaciére 07 - MAYD - 2021

Documento impreso por: PROASIstamas S.A, Nit 800.042.928 -1, Software contable Helisa, Proveedor it}
tecnaldgico: ATEB COLOMBIAS.AS i



Salud: Formulas de Juanpa © & 2
i
. Viviana Carclina Gutiérrez Ponguta <karo0767 @gmail.com> & 19mey. 20211030 ¢
" paracesar v
Buenos dias
Adjunio facturas de una radiografia de muela que se le realizd el dia sabado a Juanpa para seguir su tratamiento.
-
Adjunto Factura de gotas Formuladas para el seguimiento de ia conjuntivitis alérgica.
Atentamente,
Viviana Gutiérrez
3
H‘ Libre de virus. www.avast.com
4 archivos adjuntos : &
- L

15/05/2021 Radiografia <
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19/05/2021 Gotas Qidos ¢

AUDIFARMA S.A ANB. . s
NIT: £16001162

CASA BLANCA (BOGOTA)

CARRERD 18 NUMERO 93-25 EDIFICIO INVERPOR

Telefono: (1) 6059347

REGINEN COMUN -
RES POS 18764007884001 PREF A1BC 23/11/2020 DEL 120.033
AL 300.000 12 MESES

pocrnn o uavre: 16+ 130400

FORMULA: 29147 - NO POS

CLIENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR -» BOGO

T8

NIT: B60066942-7 TEL.: 4280666

AU, 6B No. 49 A - 47

PACIENTE: 1019607481

JURN PRBLO QUEVEDO BUTIER y -

CODIBO CANT UAL/UNIT. SUBTOTRL IvA
0 INGRESO RECIBIDO PARA TERCE
ROS CUOTR WODERADORA -
i 3.500,00 3.500.00
SUBTOTAL 3.500
VA 0

TARIFR  BASE 1uA il

19-05-2021 09:56 VENCINIENTO 16-06-2021

AUTORRETENEDOR DE INDUSTRIA Y COMERCIO
EN PEREIRA ARTICULD 53
ACUERDS 41 DE 2012

SONDS GRANDES CONTRIBUVENTES
RES. No. 11076 DE DICIEMBRE 14 DE 2001
AGENTES RETENEDORES DE IVA E ICA.
AUTORRETENEDORES RES. 7663 SEP 1 DE 2005
SU APOYOD FARMACEUTICO INTEGRAL
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Escuela de Artes ©

Viviana Carolina Gutiétrez Ponguté <karo0787@gmail.coms
para cesar ~

&nmmdudeumdumewmqﬁwp-rﬁciprmthomdelmoh.

El pago de Mayo fue de $52.500
El de Junio es de $70.000

RESOL T Mo 010972 DEL 15/12/2014
ShRN CONIBIBUTERIE MES. 081 DIC. 070
AN Lo RIBUYERTE See DRIONZ T OCI/YS

RA0: 121301653 b 12- 127000
AUTORE 2 ok MERN [0 DE

FACTIRACTEN Ho. TBIGA00970827%

BEL TS/N/ION VIR 10NN

RN 12 WOERIDR CHTLE
CARKERA 15 072-14 COMDINNRACH

6L 3131981
SISIERs P TIRElE
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24/05/2021 Cita Psicologia

Junio 2021 e No realizé
Cuota alimentaria consignacion -




-
Escuela de Artes o & ¢
2 Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <kero0787@gmail.com> & mié, 2jun. 1508 N 4 1 i
e para cesar ~ i
Buenas tardes desde el mes de Mayo Juanpa quiso participar en la escuela de artes del colegio. g
El pago de Mayo fue de $62.500
El de Junio es de $70.000
Adjuntoc Factura.
Para esta escuela se compraron los materiales que estin descritos en la factura. .
Atentamente,
Viviana Gutiérrez
1/06/2021 Escuela visual A .
COLEGIO BILINGUE CAMPESTRE FACIURARLEC IRONKA Dt oy
PRINCIPADO DE MONACO @ —
{Antes Colego Camprestre Principado de Manaam) oo o
VEREDAB. ABRA COTA
calegiopnnd mmmm fctcon. NIT.  900.072.545-5 \
Administracones Yoyjo Sen C } !
i "!
FECHA: 01 - INO-2021 BANCO BEVA Bt i
NOMBRE: Gutierrez Ponguta Viviana Carchna TRAMSFERENCIA 180025132 ‘
NIT. 6CC: 1026255955 CONVENIO 10185 " $ R
E-MAL: karo0787 @gmai com CODIGO 3107 B
DIRECCION  CALLE77BNO 126-11 TORRE 7 APTG 150 ?i}};,
i 1 gl 1|
[ gt !
NOMBRE ESTUDIANTE QUEVEDC GUTIERREZ JUAN PABLD GRADO BASICA SECUNDARIA SEXTO £l ’ 1
: l;
i
- g1y
SALDOS ANTERIORES - 0 w4
ESCUELA DE VISUAL ART 70,000
PENSION 910,000
DESCUENTO CP EN PENSION -273,000
-
} ml‘
PAGD OPORTUNO HASTA: EL 10 DE JUNIO DE 202 lvn TOTAL: 8 707,000 ” S
i

FACTURA MES DE JUNIO , FECHA DE CORTE 25 DE MAYO. CUALQUIER NOVEDAD COMUMNIQUESE AL AN
TELEFONO 5082204 EXT 1002-1005 0 Al CELULAR 3212361083  RECUERDE QUE LOS PAGOS DEBEN =t b
REALIZARSE LOS PRIMERCS 10 DIAS DEL MES. A & ; i

A { i } A 3
3247 ctc44 46Hat09 wllal I28c254 78429

Resolucidn De Fachwacidn Electranica Dian No 18764004 788994 Autoriza de la Nro. FVEC 1 Hasta FVEC 10000,
28/09/2020, Vigencia 12 Meses. Servicio Excluido de iva sequn Numeral 5 Art 476 de! ET. Codigo actividad CIRJ 8530 Tarifa kca
Cota 8x 1000. No samos Grandes Contrituryentes ni autarretenedores Licencia de funcionamiento 3142 del 21/10/2020y

007501 del 25/10/2019 Municipio de Cota

Fecha yHara de validacién: 01 - JUNIO - 2021
Documento impreso por: PROASIstemas SA, Nit: 800.042.928 -1, Software contable Helisa, Proveedor
tecnal6gico: ATEB COLOMBIASAS P



- -
Psicologia de Juan Pablo & @
Vivi <
2 m:;,, c-:'oum Guﬂimpongmrmon‘a‘pgmuf.m & vie, 2jul. 16:38 Yy 4@
Buenas tardes
Adjmbmdambmyoeﬂ!mddndapquddmdodeeh.mlqwuﬁmMomhm;
El continiia con el seguimiento y sus respectivas sesiones.
-
Alentamente,
Viviana Gutiérrez
2 archivos adjuntos » @-
. -
—Tam -~
o/ Mﬁw-l  ro maml
s
1/06/2021 Psicologia
.
: p it
e
PSICOTERAPIA FAMILIAR E i
il
i
NIT 53.054.022-0 LI
T
CERTIFICA QUE : 2 b

£l paciente Juan Pablo Quevedo Gutierrez ~ con numero de identificacion 1.019.607.481 de
Bogotd, de acuerdo a su asistencia en el mes de junio canceld por tres sesiones de psicologia el -
valor de doscientos cuarenta mil pesos Mcte {240.000), realizado en efectivo, de la cuenta de cobro

con fecha de 2 de julio.

Si es necesaria informacion detalladas importante realizar su solicitud por escrito al correo

iperezpsicolga@gmail.com o contactarnos al numero celular 314 3827267.

Quedo atenta a sus comentarios.

Ivonne Y. Perez Bustos
Psicéloga/ TP 189440 & i
Master en Clinica y salud i
Licenciada en pedagogia infantil
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4. Numero de formulario 14696150519
(415)770721 89984”&020) 00000146 IJIJ'SI
P
5. Numero de loentificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional
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Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento R
/\
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaDC. ?(\ )) {@P S 00 1
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\ e
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L5
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42 Carreo electronico 43. Codigo postal M 45. Teléfono 2
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Recibo cita médica »

Viviana Carolina Gutiérrez Ponguté <karo0787@gmail.com>

para cesar v

Buenos dias

Adjunto factura de cita médica.

Atentamente,

Viviana Gutiérrez

9/06/2021 Cita Otorrino

Cita de Psicologia ©

Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karc0787@gmail.com>
para cesar ~

Buenos dias
Adjunto comprobante de cila.
Atentamente,

Viviana Gutiérrez

s &

@ jue, 10jun. 11:43 1y =

& &

@ jue,17jun. 1048 ¥y & § §iiie

- L




17/06/2021 Cita Psicologia

Comprobante de cita ©

Viviana Carolina Gutiérrez Ponguta <kero0787@gmail.com>
para cesar ~
Buenas tardes

Adjunto comprobante de cita
Atentamente,

Viviana Gutiérrez

@ jue, 17jun. 1204 Yr

-

R A R . S R (R o Sy S - - e v A R




17/06/2021 Cita Ivemi

17/06/2021 lvemi Gafas

IMEVI SAS

Sede principal: TRASVERSAL 60 No, 115-27 / 37

Sede : CALLE 100 Direccién: CL 99 # 49 38 IMEVI CL 100 PISO 4
Nit: 830027558 Teléfonos : 7462749 EXT 312

Asignacion de citas:4441234 opcion 4

Cliente : QUEVEDO GUTIERREZ JUAN PABLO
Identificacion:1 019607481 Teléfono3138067092

Direcciébn :  CL 69 15 50

Entidad : COMPENSAR FECE 82087
Referartea; Fecha fac.: 17/06/2021
Medico: Hora fac.: 12:00:18 PM
Cufe: b36d7754251f3a4790035d5083683d90257098859142351BeaOa53957992d7774ﬂﬁaeadd7392fl:53b5370993d98aef35
Cajero:CAJERO CENTUM Caja:CALLE 100 vendedor :
[ coédigo Nombre Cant_ V/Unit. Descuento | IVAY% | Subtotal |
‘ 303017 ‘ CUOTA MODERADORA OPTOMETRIA n & 3,400.00 ‘ \ 3,400
— s SUBTOTAL | il 340000 0 0.00 3,400
Son: TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M.LEGAL
| ) _f Ry s ToTAL | 3,400
~_ Detalle de pagos

EF EFECTIVO ‘ 3,400

|
7/2020 PREFIIO FECE RANGO DEL 1 HASTA 500000 VIGENCIA 12 MESES

Imevi SAS estipula 1. No se hace devolucion de dinero, 2) No se responde por trabajes con mas de 60 dias de antiguedad que no hayan sido reclamados,
despues de este tiempo el trabajo sera desarmado, y los lentes desechados. 3) La garantia para lentes oftalmicos es de 3 meses por formulacién, la garantia

de las monturas es de 1 afio para las consideradas gama alta (precio venta superior a $300.000)y 6 meses para las consideradas gama media y baja(precio
PRODUCTO QUE HAGA PARTE DE PROMOCIONES NO TIENE GARANTIA NI

AUTORIZACION FACTURACION DIAN NRO: 1876400J834291 DEL 13/0

venta entre $0 a $299.999), de acuerdo a clasificacion dada por la empresa. TODO
SE ACEPTAN DEVOLUCIONES. la garantia no cubre dafies por mal use o mal trato.
Somos autoretenedores de renta sequ resolucion 00834 del 06 de Febrero de 200

comercio articulo 774.
Ecte documento se asimila a una letra de cambio. Segun el Cédigo de Comercio Art.774

4. Este cocumento se asimila a una letra de cambio. Segun codigo de

Aceptada, Firma:

Impreso por CENET SA NIT 830057860 - MISFACTURAS




.
Nueva formula de gafas © 5 B
-
. Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karc0787@gmail.coms G jue, 17jun. 1313y & :
. para cesar v ' A :
Buenas tardes
En control con el optdmetra le aumentaron la férmula de los lentes, adjunto férmula y factura correspondiente a los lentes.
Atentaments, - .
Viviana Gutierrez
2 archivos adjuntos + &
=
-

22/06/2021 Factura Gafas

IMEVI SAS
Sede principal: TRASVERSAL 60 No. 115-27 / 37
Sede : CALLE 100 Direccion: CL 99 # 49 38 IMEVI CL 100 PISO 4
Nit: 830027558 Teléfonos : 7462749 EXT 312
Asignacion de citas:4441234 opcion 4
= i ik
Cliente :QUEVEDO GUTIERREZ JUAN PABLO :
g Identificacién:1 019607481 Teléfono3138067092 ay
Direccién : (L 69 15 50 a de&Venta ; i
1 j\n Entidad :  COMPENSAR FECE 82120 H
B RB{Bneniclas Fecha fac.: 17/06/2021
Medico: AGUIRRE ENCISO YIRLEAM Hora fac.: 07:10:47 AM t '
Cufe: 00a84765f769b3eb5b9b9dade84ffaf558080fb3ba5dbfb11d7e89cebcbe2b9a57d24d5b168a1e521795e86d66193e61 f
Cajero:CINDY BUSTAMANTE Caja:CALLE 100 Vendedor : CINDY BUSTAMANTE Orden No:28-12783 i
[ cédigo | Nombre Cant [ V/Unit. |  Descuento | IVA% | Subtotal :
i 25257 ; ACCLIMATES POLY GRIS AR TERM(ESF 1, 139,400.00 ! 1‘39,400
i 252%7 | ACCLIMATES POLY GRIS AR TERM(ESF 1 139,400.00 ‘ 139,400
‘W,,,,,, ) T el 2 278,800.00 [ 0| 0.00| 278,800
| Son: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTQOS PESOS M.LEGAL |
‘ ) . ) L s TOTAL 278,800
Detalle de pagos
I CR CREDITO ‘ 153,300
| 06 TARJETA AMEX CREDITO 125,500

AUTORIZACION FACTURACION DIAN NRO: 18764000834291 DEL 13/07/2020 PREFIJO FECE RANGO DEL 1 HASTA 500000 VIGENCIA 12 MESES

Imevi SAS estipula 1. No se hace devolucion de dinero, 2) No se responde por trabajos con mas de 60 dias de antiguedad gue no hayan sido reclamados,
desplies de este tiempo el trabajo serd desarmado, y los lentes desechados. 3) La garantia para lentes oftélmicos es de 3 meses por formulacion, |a garantia
de las monturas es de 1 afio para las consideradas gama alta (precio venta superior a $300.000)y 6 meses para las consideradas gama media y baja(precio
venta entre $0 a $299.999), de acuerdo a clasificacién dada por la empresa. TODO PRODUCTO QUE HAGA PARTE DE PROMOCIONES NO TIENE GARANTIA NI

SE ACEPTAN DEVOLUCIONES. la garantia no cubre dafios por mal uso o mal trato.
Somos autoretenedores de renta sequ resolucion 00834 del 06 de Febrero de 2004, Este documento se asimila a una letra de cambio. Segdn codigode

comercio articulo 774.
Nota:Paciente entrega montura propia MONTURA EN USO CON DOS LENTES CON FORMULA
Este documento se asimila a una letra de cambio. Segun el Cadigo de Comercio Art,774

Aceptada, Firma:

Impreso por CENET SA NIT 830057860 - MISFACTURAS
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Cita dermatdlogo © & 2 81
i
. Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karo0787@gmail.com> @ lun,21jun. 1030 T & - B
—3 para cesar v ‘
Buenos dias " - ‘"
Adjuntos comprobante de cita de dermatélogia el dia de hoy. }
Atentamente, ;
Viviana Gutiérrez , 4
A
1§
’
I
4
)
Fy
biliah

21/06/2021 Crema dermatologia i




P
Crema de dermatologia » s 2
w  Viviana Carolina Gutiérrez Ponguts <karo0787@gmail.com> @ jue, 24 jun. 1622 Yr
" paracesar -
Buenas tardes adjuntc formula enviada dias anteriores y la factura de la compra de la crema.
Atentamente, - .4
Viviana Gutiérrez
2 archivos adjuntos : &
-
o
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Julio 2021 _ Norealizé
Cuota alimentaria consignacion

1/07/2021 Escuela Visual Art E

e ———

FACTURA EUEC TRONICA Dt

FVEC

COLEGIO BILINGUE CAMPESTRE
VENTA
PRINCIPADO DE MONACO @ "
(Antes Colego Camprestre Principado de Manam) oo L1
VEREDA EL ABRA COTA Tel, 08 2204 B
colegioprinapadodem onaco @gmail.com. NIT. 900.072.545-5
Administacones Yoyjo Sen C
FECHA: 01 - ULIO-2021 BANCO BBVA - it
NOMBRE: Gutierrez Ponguta Viviana Carolina TRANSFERENCIA 180025132
NIT. 6CC: 1026255955 CONVENIO 10185
E-MAIL: karoO787 @gmai.com CODIGO 3107
DIRECCION CALLE 77 B NC.129-11 TORRE 7 APTO 150
NOMBRE ESTUDIANTE QUEVEDC GUTIERREZ JUAN PABLC GRADO BASICA SECUMDARIA SEXTO - 4
o
SALDOS ANTERIORES 0
ESCUELA DEVISUAL ART 70,000
PENSION 910,000 |
DESCUENTO CP EN PENSION 273,000 - :
E i |
- it ’4
fid
i
i
PAGO OPORTUNOC HASTA: EL. 10 DE JULKD DE 2021 tIRTDTALis J 707,000

FACTURA MES DE JULIO , FECHA DE CORTE 25 DE JUNIO. CUALOUIER NOVEDAD COMUNIQUESEAL | L
TELEFONO 5082204 EXT 1002-1005 O AL CELULAR 3212361093  RECUERDE QUE LOS PAGOS DEBEN vt k £
REALIZARSE LOS PRIMEROS 10 DIAS DEL MES. o (S Feap I O

381 28411 3 fbddOceesdS5i88e99e 25 2af2 ead 21 08 3h48cld 1 fOb8 30e eh 302 77 7 dt

Resolucidn De Fachracidn Electrénica Dian No 18764004788994 Autoriza de la Nro. FVEC 1 Hasta FVEC 10000, Fecha
28/09/2020, Vigencia 12 Meses, Servicio Excluido de iva sequn Numeral 5 Art 476 del ET. Codigo actividad CliU 8530 Tarifa ka

Cota 8x 1000. No somos Grandes Contribuyentes ni autorretenedores Licencia de funcionamiento 3142 del 21/10/2020y -
007501 del 25/10/2019 Municipio de Cota

Fecha yHora de validacion: 01 - JULIO - 2021 H

Documento impreso por: PROASIstemas S.A, Nit 800.042.928 -1, Software contable Helisa, Proveedor
tecnoldgico: ATEB COLOMBIAS.A.S }



e

Libro y lapices »

Viviana Carolina Gutiérrez Ponguta <karo0787@gmail.coms @& mié, 21 jul. 16:45 Yy
para cesar v

Buenas tardes - SRR

mmmm«moummammymmmmuwo.

1

Atentamente, !
|

B

Viviana Gutiérrez - £
; LI

"

Rt §

;:;."i_

1/07/2021 Libro Minitauro y Lapices . b




Utiles Juanpa »

Viviana Carolina Gutiérrez Ponguté <karo0787@gmall com>
para cesar v

Buenas tardes
Adjunto factura de (tiles solicitados en la clase de artes del colegio de Juanpa.
Atentamente,

Viviana Gutiérrez

2 archivos adjuntos

23/07/2021 utiles

@ mié 21jul. 16:44 1




Agosto2021  — Norealizo
Cuota alimentaria consignacion

COLEGIO BILINGIE CAMPESTRE §AC TURA LEE€ TRONICA D
VENIA
PRINCIPADO DE MONACO [ ﬁ -
{Antes Colego Camprestre Principado de Maonam) iy e
VEREDAEL ABRA QOTATel, 08 2204
cd egioprind padodern onaco @omail .com . NIT. 900.072.545-5
Administaciones Yoyjo Sen C
FECHA: 13- AGOSTO- 2021 BANCO e i
NOMBRE: Gutierrez Ponguta Viviana Caroling TRANSFERENCIA 180025132 s
NIT. 6CC: 1026255965 CONVENIO 10185
E-MAL: karo0787 @gmail.com CcoDIBO 3107 e
DIRECCION CALLE 77 B NO.129-11 TORRE 7 APTO 150 $iil
NOMBRE ESTUDIANTE CUEVEDC GUTIERREZ JUAN PABLC GRADO  BASICA SECUNDARIA SEXTO
-

SALDOS ANTERIORES 637,000 e
CERTIFICADOS 11,000 Liivid '!"
PENSION 0 " .

.Q,T
: gl
¥
PAGO OPORTUNO HASTA: EL 10 DE AGOSTC DE 2021 [VRTOTAL’S
FACTURA MES DE AGOSTO , FECHA DE CORTE 25 DE JULIO. CUALQUIER NOVEDAD COMUNIQUESE AL »
TELEFONO 5082204 EXT 1002-1005 0 AL CELULAR 3212361053,  RECUERDE QUE LOS PAGOS DEBEN [0 L4 5
REALIZARSE LOS PRIMEROS 10 DIAS DEL MES. B o ik
364c ef 39e235947a9%0bo432b T e/ 968 2399828 e ¢ 18be5582 " oy S :' :
it
b
Resohucidn De Facturacion Electronica Dian No 18764004 788994 Autoniza de la Nro. FVEC 1 Hasta FVEC 10000, Fecha i.;
28/05/2020, Vigencia 12 Meses. Wmnmmumaﬂsmmmﬂ.wmaus&atﬁam o
Cota 8 1000, No somos Grandes Contribuyentes ni autorretenedores Licencia de funcionamiento 3142 del 21/10/2020y il
007501 del 25/10/20719 Muricipio de Cota ¢

Fecha yHora de validaciér: 19 - AGOSTO - 2021

Documentn impreso por: PROASIstemas S.A, Nit 800.042.928 -1, Software contable Helisa, Proveedor
tecnolégico: ATEB COLOMBIASAS



Septiembre 2021 i
Cuota alimentaria

Producto origen:  Cuenta de Ahorro - ***%2222

Producto destino:  Viviana G - 573-683291-10
Detalle: Transferencia por Sucursal Virtual Personas
desde la Cuenta nimero ***%2223 - Cuenta
de Ahorro a la Cuenta niimero 573-683291-10

- Viviana G por $ 662,000.00

Tipo de transferencia: En linea
Numero de comprobante: 0000002352

Fechay hora (Colombia): 2021/09/05 a las 22:23:52 o

===

Valor transferido: $ 662,000.00

f Ll T

e
3
Viviana Carolina Gutiérrez Ponguta <karo0787@gmail com= @ mié, 1sep. 1201 Yr &
para cesar v
Buenos dias

Se le quiere recordar que Juan Pablo inicia clases presenciaies el mes de septiembre, por lo cual se necesita comprar el restante de uniformes ya
ummmmuuwﬂmm.mmmmdmym.mummmumamm
mmm.mmmmmmym.rmmnwnmbmmwmmmdﬂmpw

valor de $335 000 este valor también se debe dar la mitad.

Se adjunta factura de zapatos y tennis comprados el dia de hoy y certificado de la ruta del colegio.

Se le recomienda el pago de esto ya que sin esto no puede volver a clases presenciaies. P
Atentamente,
Viviana Gutiérrez
2 archivos adjuntos :" @
e RGO _g".V
B ST &
>
« b
— . 3T
- L Factura ]
& CERTIFCADORUT.. g zapates pdf g =

————




1/09/ i
COLEGIO BILINGiiE CAMPESTRE BACHURA ELECIRONICA Dt
PRINCIPADO DE MONACO @ —
(Anies Coleao Camprestre Principado de Manam) -
b
VEREDAEL ABRA COTATd. 082209 e
Admirstacones Yoyo S en C
FECHA: 01 - SEPTIEMBRE - 2021 BANCO BBVA
NOMBRE Gutierrez Ponguta Viviara Carclina TRANSFERENCIA 180025132
NIT. 6CC 1026255055 CONVEMIO 10185
EMAL: karo0787 gomail.com CoDBO aior
DIRECCION CALLE77 8 NO. 129-11 TORRE 7 APTD 150
-
NOMBRE ESTUDIANTE  QUEVEDC GUTIERREZ JUAN PABLC BRADD  BASICA SECUNDARIA SEXTC
SALDOS ANTERIORES 0
ING PARA TERCERD SERV DE RUTA BACHILLERATO 335000
PENSION 916,000
DESCUENTO CPEN PENSION -273,000
e
PAGO OPORTUNO HASTA: EL 10 DE SEPTIBMBRE DE 2021 R TOTAL: §
FACTURA MES DE SEPTIEMBRE , FECHA DE CORYE 25 DE ABOSTO. CUALOUIER NOVEDAD COMUWINUESE 2] - t
AL TELEFONO 5082204 EXT 1002-1005 0 AL CELULAR3212361093. RECUERDEQUELOSPAGOS | i !
DEREN REALIZARSE LOS PRIMERDS 10 DIAS DEL MES. E )
{ ul 4 Rl (R B L " i i - 1 e | : h #
$ix) ‘J
5 L
mmmmmmumm*hmmrmmrm echa ﬁ‘
28/09/2020, Vige.cia 12 Meses. Servicio Excluido de iva sequn Numeral 5 Art 476 del ET, Codigo actvidad CIIU 8530 Tasfa ka -_
Cota 8x 1000 No samos Grandes Contribury n doses Licencia de funcionamiento 3142 del 21/10/2020y _l-lf
007501 del 25/10/2019 Municigio de Cota -r_;ii.’
L
Fecha yHora de validacién: 01 - SEPTIEMBRE - 2021 P i
Documentn impreso par: PROASIStamas S.A, Nit 800.042.928 -1, Soft ble Helisa, Provead hif
tecnaldgion: ATEB COLOMBIASAS !
il
3 i
YOYJO
&

El COLEGIO BILINGUE CAMPESTRE PRINCIPADO DE MONACO, aprobado
por ol Ministerio de Educacién Nacionsl segin Resolucion No. 007764 del 25
de Septiembre de 2007, modificada por /a Resolucion No. DOT501 de 25 de
octubre de 2019 y la Resolucion No. 003142 de 21 de octubre de 2020.

Nit. 900.072.545-5

%

Que of costo del servicio de ruta de Bogold - Cots (Vereda E! Abrs) - Bogols, es de
Trescientos treinta y cinco mil pesos Mcts. ($335 000.00).

E e

Se expide ia presente cerificacion » solicitud del in do, a los dieciH (19) diss dw! :

mes ce agosio de 2021. |
Y
.

Hi

+ "

n--lI

- i}

Vereda Ei Abra Cota - Cundinamarca
Teidtonos: BOB2204 - 06 - 06 Caluler: 313 2082810
Email:



1/09/2021 Factura Zapatos

-
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¥
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Caloabia BOGOTA, B.C.




Facturaplanlector o ° . B

Viviana Carolina Gutiérrez Pangutd <kero0787@gmail.com>
’ & ,
para cesai = un, 133ep. 18:57 Yr

Buenas noches

Adjunto factura de libro comprado para plan lector del cuarto periodo de Literatura.

Por favor realizar adjuntar pago de la mitad. |

LIBRERLA KACIONAL 5.4
WIT PPEBEIPEI -0
CRA S 1150
TELF SB417ES i

M

SRR v bt i el a e g ] e
Paabrs du Vosta Ms. 1037 SESSTI

Peoha: L3/08/ 325 868543 P9
Vondeds: Tibsba vikTUAL
ES

B3 1017 655653, pat P 4

13/09/2021 Factura Libro la magia del amér

LIBRERIA NACIONAL S.A

NIT: 890301951-0 -
CRA 51150
TELF: 8841765
tiendavir [}
Factura de Venta No, LC1T 655653
Fecha: 13/09/2021 06:50:48 PM
Vendedor: TIENDA VIRTUAL

PLU DESCRIPCION TOTAL '
= L]
367509 LA MAGIA DEL AMOR KIT i
1x 30.900 '1'
800000 FLETES i
1x 4.000 o HY

%o Dto 0 Virdsct: oo
Valor Neto a Pagar: 34.900
IMPUESTOS
BASE: © $IVA
TOTAL BASE: 34.900
Total Uds 2 Impto: $ 00
PSE $34.900 -

Inter.Fact 1C1T 311473 al 1C1T 900000
Res.Dian 18763005456795
DESDE 15/04/2020 HASTA 14/04/2022
SOMOS REGIMEN COMUN RESPONSABLES DE TVA,
NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES, i
NO SOMOS AUTORRETENEDORES
Actividad Economica 4761

Cédula: 1026255955
Nombre: Viviana Carolina Gut
Direcci6n: Calle 69 N°® 15-50
Bogota
Cundinamarca
COLOMBIA
Teléfono: 2177558
ORDEN COMPRA # PD00581837
FIRMA 1 ;
cc
TELEFONO,

INDISPENSABLE PRESENTAR ESTA FACTURA

PARA EL CAMBIO DENTRO DE LOS SESENTA

DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA FECHA

DE COMPRA, MERCANCIA EN BUEN ESTADO.

NO SE CAMBIAN REVISTAS, MERCANCIA EN -
PROMOCION, DVD, CD Y E-BOOKS.

LIBROS QUE SE OBSEQUIAN EN LAS

PROMOCIONES NO TIENEN CAMBIO.

NO SE HACE DEVOLUCION DE DINERO.

CONSULTE NUESTRAS POLITICAS DE
TRATAMIENTO DE DATOS PERSONANALES Y
EL AVISO DE PRIVACIDAD EN

www liBrariannslanal.eam

idracias Per Bu Visiel i
FACTURA IMPRESA POR SISTEMA POS
SOFTWARE DE INNOVACION NIT900140540-0 /]



22/09/2021 Escuela de Tennis 4

COLEGIO BILINGiiE CAMPESTRE

FACTURA BLICTRONICA DI F\':E'M.»
VINTA e
PRINCIPADO DE MONACO
mwowmm*nml -
VEREDAEL ABRA COTA Tel. 508 2204
cdegioprindpadodemonaco @gmai.com . NIT: 900.072.545-5 it
Administaciones Yoyjo S en C i j
] I _3“
FECHA: 22- SEPTIEMBRE - 2021 BANCO —
NOMBRE: Gutierrez Ponguta Viviena Carolina TRANSFERENCIA 180025132 o
NIT. 6CC: 1026255953 CONVENIO 10185 - . } ‘
E-MAIL: karoC?B?@gmad.::m CODIGO 3107 »?-" '
DIRECCION CALLE 77 B NC.128-11 TORRE 7 APTC 150 i
NOMBRE ESTUDIANTE QUEVEDC GUTIERREZ JUAN PABLD GRADO  BASICA SECUNDARIA SEXTO 4]
il
s ‘_' H
SALDOS ANTERIORES 972,000 |
ESCUELA DE TENIS 80,000
PENSION 0
ING PARA TERCERO SERV DE RUTA BACHILLERATO 0
o
m{
5
il
it
‘ i!,!gll
PAGO OPORTUNO HASTA: EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2021 PRTOTAL:S l 1,052,000
FACTURA MES DE SEPTIEMBRE , FECHA DE CORTE 25 DE AGOSTO. Wmmm :
AL TELEFONO 5082204 BXT 1002-1005 0 AL CELULAR3212361083. RECUERDE QUE LOS PAGOS
DEBEN REALIZARSE LOS PRIMERDS 10 DIAS DEL MES.
14658 fe4 b 31417195 3505¢
is
Resolucion De Fachracion Electronica Dian No 1876404788994 Autoriza de la Nro. FVEC 1 Hasta FVEC 10000, Fecha
28/09/2020, Vigencia 12 Meses. Servicio Excluido de iva sequn Numeral 5 Art 476 de! ET. Codigo actividad CIIU 8530 Tarifa ica
Cota 8x 1000. No somos Grandes Contribuyentes ni autarretenedores Licencia de funcionamiento 3142 del 21/10/2020 y
007501 del 25/10/2019 Municipio de Cota
iH
Fecha yHora de validaciér: 22 - SEPTIEMBRE - 2021 A |
Documento impreso por: PROASIstemas S.A, NIt 800.042.928 -1, Software contable Helisa, Proveedor i
tecnoldgico: ATEB COLOMBIASAS i
i
i



-

Gastos mes de Septiembre & 2

Viviana Carolina Gutiérrez Ponguté <karo0787@gmall com> @@ mid, 20 sep 1209 ¢ -

para cesar ~
. B3

Buenas tardes

Vuﬂvoamfncuxnwmhealmdnm”memummwnmbmdmmaﬁﬂu,mmd
maom.ndmﬂmdohmnhkﬁmcﬁnbh:ﬁcmﬂwﬂm&mscpoﬂmm.

Atentamente,
s
Viviana Gutiérrez
5 archives adjuntos * &
w tm s, I RACIORS 3.0 = ._.*
-y s L =
=_ = = =

I’ Lk

uhell:mml B3 Facwura Libro.pdf l uﬁmuml

Octubre 2021 {
Cuota alimentaria 5 #

Producto origen: Cuenta de Ahorro - ***%2222
Producto destino:  Viviana G - 573-683291-10

Detalle: Transferencia por Sucursal Virtual Personas
desde la Cuenta numero ****2222 - Cuenta
de Ahorro a la Cuenta numero 573-683291-10
- Viviana G por $ 662,000.00 i
Tipo de transferencia:  En linea " i
NGmero de comprobante: 0000001706 il
Fecha y hora (Colombia): 2021/10/04 a las 23:17.06

da

Valor transferido:  $ 662,000.00




-
Factura de mes de Octubre © B 2
Y
Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karc0787@gmall com> & vie,Toct. 11:00 ¥ dw :
para cesar ~ i
Buenos dias
Se adjunta factura de colegic mes de Octubra.
-
Atentamente,
Viviana Gutiérrez
rimT . ee—
p P - -
Factura Colegio.pdf '
-
i
2/10/2021 Ruta i
B,
- . :L”. {
COLEGIO BILINGiiE CAMPESTRE L
PRINCIPADO DE MONACO ik
(Anies Colego Camorestre Principado de Manam) . } 1
»h“
o ke el NIT:  900.072.545 -5 i
Administacianes Yayjo SenC f‘ i
Y
FECHA: 01 - OCTUBRE- 2021 BANCO BBVA
NOMBRE: Gutierrez Ponguta Viviana Carolina TRANSFERENCIA 180025132
NIT. 6CC: 1026255955 CONVENID 10185
E-MAR: karo0787 @gmail.com cODIGO 3107
DIRECCION CALLE77 BNC.129-11 TORRE 7 APTC 150
NOMBRE ESTUDIANTE QUEVEDC GUTIERREZ JUAN PABLD GRADO BASICA SECUNDARIA SEXTC
i
SALDOS ANTERIORES 0 T
ESCUELA DE TENIS 80,000 . 1
NG PARA TERCERD SERV DE RUTA BACHILLERATO 335000 3 | :
PENSION 910,000 F ;
DESCUENTO CP EN PENSION 273,000 - jiit
-
R TOTAL: $ |
AL TE EFONO 5082204 EXT 1002-1005 0 AL CELULAR 3212361093, RECUERDE QUE LOS PAGOS DEBEN
REALZARSE LOS PRIMEROS 10 DIAS DEL MES.
i 111327 02439 T e fhat s
; {
e i

Resolucidn De Facturacidn Electrinica Dian No 18764018738248 Autoriza de la Nro. FVEC 9316 Hasta FVEC 10000, Fecha

ml.v‘whlzlh-.ﬁéhﬁohh*“ﬂsmﬂiﬂﬁ.bﬁ“ﬂﬂlﬁﬂfﬁh M
e T i

Fecha yHara de validaciém: 01 - OCTUBRE - 2021
Documantn impreso por: PROASIstamas .4, Nit 800.042.928 -1, Software contable Halisa, Proveador
tecnoldgico: ATEB COLOMBIASA.S



Odontologia Juan Pablo » esiides x ¢

Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd <karo0787@gmail.com> & jue,140ct. 1233 Y
para cesar v =

Buenas tardes

Adjunto facturas de radiografias de Juanpa para el tratamiento de oriodoncia que va a iniciar.

Se le realizaron varias tomas para que la ortodoncista pueda evaluar y dar costos.

Alentamente
Viviana Gutierrez
2 archivos adjuntos

e e e
»EFE B »F B
[ ro—— = ar— = - o
= - s =

14/10/2021 Radiografias

Representacién gréfica
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA FE5286

DELGADO ROMERO ERNESTO
MIT 79379375-1
Tipo de contribuyente: Persons Natural
Tipo de respensabiidac: A-95-PH (No aplca - Otros)
@ Régimen facal: o responsadie de NA
Actividades econdmices: 631
RADIOLOGIA Musiciple: Bogotd, DL (Bogotd)
o P?IC)C E N P‘;Aé Direccién: AK 15 119 48 CA 107
o Corree: emestodn@yahoo.com
Teldtona: 3103297306

Fecha da amisién Fecha y hera de autorizacién

2021-10-14 2021-10-14 11:09:49
Fecha de vencimiento Medio de pago Forma de Pago
2021-10-14 Instrumento no definidc Contado

Orden de referencia

Nimero de documento Tipo de persona

Tarjeta de identidad - 1019607481 Persona Natural No responsabie de VA R-99-PN (No aplica - Otros)

SV030  MODELOS DE ESTUDIO 100 UNIDAD

Nange Autoriaeitesde 10090
Cxpwdide 2021-08-29 Vigeneln: § meses vancimiente: 20720323 Tetal deducclones AR ¥E BN IR

. LAl



14/10/2021 Radiografias

.
Representacion gréfica
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA PES283
DELGADO ROMERO ERNESTO
WY 793793751
Tips de contribuyants: Persons et
Tioo de responsabifided: R-D9-MM (No apic - Otros)
@ hégimen fiscal: Mo responsabie de VA e
- ACH R aGes eCandrucas: BEG]
Liw ) Municipias Bogots, 0.c. (Bogets)
EAUE}IPé‘W L3 LATOEA'Q- Direccién: AX 15 119 48 CA 107
COMBst SMestodrg yehos om
Teldfose: 1103297306
Fecha y hora de sutorizacién
2021-10-14 2021-10-14 09:08:49
Fecha de vencimisnts bedia da pago Forma de Pago .
2021-10-14 instrumento no defnido Contado
Orden de referencla
Hdmere de documento Tipe de persona #scal Tipe de responsabiiidad
Tarjeta de wentidad - 1019607481 Persona Natural N responsable de IVA R-93-PN (No apiica - Otros)
Depariamento Municipla Direcchén Teléfona
Bogotd Bogotd, D.c. USAQUEN 2136699
Correo d»
XAROOTE? GGMAILCOM -
Hem  Cédigo Descripcién Cantidad U.daMed.  Valorusitarie Deto WA INC Valor total
- SVO17  RX PANORAMICA 1.00 UNIDAD £30.000.00 0% 0% $30.000.00
Total toms: 1
Moneds cor | s
sustotsibruta = amampe
Tk -HO TR ARl
ol T R |
suv e e ameemee
Numero de autorizacion: L2640 5593011 Subtotsl mis impuestes ml
Rango Autorizado:sesse FE 5001 hasta FE 13640 |
S R —— T eccions et R Einh GEeER
|
Tomlapagar  aU mRen g0l *
F
Software Qenta - NIT 801.195.532 - Qenta SAS - Desarrollo Propio Pag. 1del =
o
s




Noviembre 2021
Cuota alimentaria y
Producto origen: Cuenta de Ahorro - ****2222 .

Producto destino:  Viviana G - 573-683291-10
Detalle:  Transferencia por Sucursal Virtual Personas
desde la Cuenta numero ***%*2222 . Cuenta
de Ahorro a la Cuenta niimero 573-683291-10 |
- Viviana G por $ 660,465.00 "

Tipo de transferencia:  En linea il
NGmero de comprobante: 0000005915 bi H
Fechay hora (Colombia):  2021/11/06 a las 10:59:16 .
:',i l
i ; I B‘i ‘
Valor transferido:  $ 660,465.00 il i
e }
i
it
i
Viviana Carolina Gutiérrez Pongutd ~karo0787 @gmail.com> @& mar, 16 nov. 06:26 (hace 13 dias) 'ﬁ - : :‘j
para cesar v o i
Buenos dias
1. Adjunto de nuevo la factura del colegio mes de Noviembre ya que el pago de la ruta no ha sido efectuado. (ya enviado anteriormente)
2. Envio factura de crema para la pief dermatologica.
3. Envie comprobante de cita cuando estuve incapacitado (ya enviado anteriormente)
4. Envio comprobante de pago de los medicamentos comprados. >
Solicité la cancelacion de la mitad deestns facturas cuanto antes.
Atentamente, {
Viviana Gutiérrez ;{' |

|
®

5 archivos adjuntos




1/11/2021 Escuela de Tennis
1/11/2021 Ruta

COLEGIO BILINGUE CAMPESTRE FACTURA ELEC TRONICA DE

PRINCIPADO DE MONACO

{Antes Coledo Camorestre Principado de Monam)
VEREDAEL ABRA COTA Tel. S8 2204

VINTA

o b st oo NIT:  900.072.545-5 i
Administradanes Yoyjo Sen C l: ]
FECHA: 02 - NOVIEMBRE - 2021 BANCO BEVA
NOMBRE Guuerrez Ponguta Viviana Carglina TRANSFERENCIA 180025132
NIT. 6CC: 1026255955 CONVENIO 10185
E-MAIL: karo0787@gmail.com CODIGO 3107 !
DIRECCION CALLE 77 8 NO.129-11 TORRE 7 APTO 150 i
& ':
NOMBRE ESTUDIANTE QUEVEDD GUTIERREZ JUAN PABLO GRADO BASICA SECUNDARIA SEXTO il
L
Dt SCRIPCION StRVICIO VRE. FACTURADO : !
'
SALDOS ANTERIORES 0 g
ESCUELA DE TENIS 0,000 il
ING PARA TERCERO SERV DE RUTA BACHILLERATO 335,000
PENSION 910,000
DESCUENTO CP EN PENSION 273,000
-‘.i ‘.
‘ﬁ
PAGO OPORTUNO HASTA.EL 10 DE NOVIEMBRE DE 2021 VR TOTAL: § th
FACTURA MES DE NOVIEMBRE , FECHA DE CORTE 25 DE OCTUBRE. CUALQUIER NOVEDAD COMUNIQUESE E: Tosine - ;
AL TELEFONO 5082204 EXT 1002-1005 0 AL CELULAR 3212361093. RECUERDE QUE LOS PAGOS DEBEN E#é

REAL ZARSE LOS PRIMEROS 10 DIAS DEL MES.

Resolucidn De Facturacion Electronica Dian No 18764018739248 Auloriza de la Nro. FVEC 9316 Hasta FVEC 10000, Fecha

29/09/2021, Vigencia 12 Meses. Servicio Excluido de iva sequn Numeral 5 Art 476 del ET. Codigo actividad CIiU 8530 Tarifa ica

Cota 8 x 1000. No somos Grandes Contribuyentes ni autorretenedores Licencia de funcionamiento 3142 del 21/10/2020y
007501 del 25/10/2019 Municipio de Cota

Fecha yHora de validacion: 02 - NOVIEMBRE - 2021

Documento impreso por: PROASIstemas S.A, Nit 800.042.928 -1, Software contable Helisa, Proveedor
tecnoldgico: ATEB COLOMBIASAS

¥
RIS i .
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compensar |salud |
Plan Complementario , ,E
- it Lh;:
] i ‘i
it
EL PROGRAMA DE EPS DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR i
COMPENSAR 1}
NIT 860.066.942.7 )
CERTIFICA QUE i

El(la) sefior(a) ELIZABETH CRISTINA PONGUTA CASTRO identificado(a) con cedula ciudadania No. : i
51703183, se encuentra afiliado(a) al programa PC ESPECIAL CON POS segun informacion :
relacionada a continuacion: -

1l
Nombre Identificacién Parentesco Vigencia Contratada 3| 'ﬁ
15411
ELIZABETH CRISTINA 51703183 TR Desde: 20130101, Vigente a la fecha ol
PONGUTA CASTRO it
YESID CAMILO - 80154638 HI Desde: 20200201, Vigente a la fecha /' ‘r;
GUTIERREZ PONGUTA
ANDRES MAURICIO 1018492070 HI Desde: 20130101, Vigente a la fecha :'
GUTIERREZ PONGUTA
JUAN PABLO 1019607481 oT Desde: 20130101, Vigente a la fecha
QUEVEDO GUTIERREZ 3
VIVIANA CAROLINA 1026255955 HI Desde: 20130101, Vigente a la fecha
GUTIERREZ PONGUTA :
ANA SOFIA 1150184040 HI Desde: 20190801, Vigente a la fecha _i’ ;
GUTIERREZ SABOGAL bl
YESID ARMANDO 19491603 oY Desde: 20150201, Hasta: 20170831 1 ff
GUTIERREZ APARICIO :
ISABELLA MARTINEZ 1141721869 GOTF Desde: 20150901, Hasta: 20180331
DELGADO

El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), en Bogota a los 23 dias del mes de

noviembre de 2021.

VIGILADO SuperSubsicio &)

i

Observaciones:

VAGHARO 5075k "‘“ B

Informacién sujeta a verificacién por parte de COMPENSAR EPS. Cualquier aclaracion, con gusto sera

atendida en nuestra Linea de Atencién de Servicios de Salud 3078088, exclusiva para Plan

Pagina 1 de 2

wWWW.compensar.com

——
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i
compensar | salud
lan Complementario *
Complementario Especial y Plan Complementario Vital.
Cordialmente,
COMPENSAR EPS.
Elabor6: PORTAL CORPORATIVO COMPENSAR ; %
CER-PAS il
1) |
- il
e
i
- i
i
-

VAGHADO © e Lk j"‘ﬂ S
13
mmmmmﬁ

i
' 4
|

Pagina 2 de 2

www componsar com




compensar | salud
Plan Complementario
EL PROGRAMA DE EPS DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR gt
COMPENSAR i
NIT 860.066.942-7 {
i
CERTIFICA QUE . ¢

El(la) sefor(a) ELIZABETH CRISTINA PONGUTA CASTRO identificado(a) con cedula ciudadania No. g -
51703183, funcionario(a) de ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES,
tiene un contrato de PC ESPECIAL CON POS con COMPENSAR EPS, por el cual ha cancelado la
suma de SIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS ($7.198.800,00)

3

A continuacion se relacionan los pagos efectuados desde el 20201001 a la fecha.

Nuamero de Recibo Fecha de Pago Valor Pagado |
15208797 g 20201027 $ 320,355 4
15210679 20201125 $ 320,355 “ﬁ'{ 1
15329310 20201125 $ 283,395 "J i
15331605 20201230 $ 603,750 iy
15331606 20210202 $ 630,105 aif
15331607 - 20210303 $630,105 [ 't
15331608 20210407 $ 630,105
15331609 20210422 $ 630,105
,; 15331610 20210504 $ 630,105
' 15331611 20210622 $ 630,105
16331612 20210804 $ 630,105 | e
15331613 j 20210902 $ 630,105
& 15331614 20210925 $ 630,105 il
; Total $ 7,198,800 il J
! | - , . . 2
'"? El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), en Bogota a los 23 dias del mes de 3' f'
g noviembre de 2021. - it
Informacion sujeta a verificacion por parte de COMPENSAR EPS. Cualquier aclaracién, con gusto sera "

Pagina 1de 2
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(it
compensar | salud Hiiiy
Plan Complementario e
. bee
atendida en nuestra Linea de Atencion de Servicios de Salud 3078088, exclusiva para Plan ' .i!i
Complementario Especial y Plan Complementario Vital. ' ':
11 ;i l
Cordialmente,
-
COMPENSAR EPS.
Elaboré: PORTAL CORPORATIVO COMPENSAR i
CER-PAS 12755592
3
1l
i
.

"".".".f‘o._,;;g_“."""_“'ﬁ sremmmmen i -
b
VIGILADO
W TR LR

Pagina 2 de 2

www compoensar com




compensar | salud
Plan Complementario

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR
COMPENSAR EPS
Nit. 860.066942-7
el
Certifica f 'ﬁf
i
i
!
{

. i
El(la) sefior(a) ELIZABETH CRISTINA PONGUTA CASTRO identificado(a) con Cédula de Ciudadania No.
51703183, registra como contratante del Plan PC ESPECIAL CON POS con los siguientes afiliados:

Nombre ldentificacion Parentesco Estado Plan Valor Mensual
ELIZABETH 51703183 TR Vigente a la PC $ 92.610 i
CRISTINA PONGUTA fecha ESPECIAL W
CASTRO '
YESID CAMILO 80154638 HI Vigente a la PC $ 110.565 o r
GUTIERREZ fecha ESPECIAL > b
PONGUTA i
ANDRES MAURICIO 1018492070 HI Vigente a la PC $ 149.100
GUTIERREZ fecha ESPECIAL
PONGUTA
| JUAN PABLO 1019607481 oT Vigente a la PC ~Gu9P610,
| QUEVEDQ - fecha ESPECIAL
¢ GUTIERREZ B
! VIVIANA CAROLINA 1026255955 H Vigente a la PC $ 92610
& GUTIERREZ fecha ESPECIAL
3 PONGUTA
i! ANA SOFIA 1150184040 HI Vigente a la PC $ 92.610% ! ] '
i GUTIERREZ fecha ESPECIAL i
g SABOGAL i
Total Mensual Grupo Familiar $ 630.105
Pagina 1 de 2
-

www.compensar.com
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Pagina 2de 2

compensar | salud

Plan Complementario “

«  Valor Mensual Incluye IVA del 5%

El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), en Bogota a los 23 dias del mes de
noviembre de 2021.

Observaciones:
Informacion sujeta a verificacion por parte de COMPENSAR EPS. Cualquier aclaracion, con gusto sera
atendida en nuestra Linea de Atencién de Servicios de Salud 3078088, exclusiva para Plag

Complementario Especial y Plan*Complementario Vital.

Cordialmente,

COMPENSAR EPS.

Elabord: TRANSACCIONES EN LINEA CER-PAS 12731972
&
e
-
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Pagina 1 de 1

compensar |salud .
Plan Complementario
EL PROGRAMA DE EPS DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR %
COMPENSAR
NIT 860.066.942-7
CERTIFICA QUE -

El{la) sefior(a) ELIZABETH CRISTINA PONGUTA CASTRO identificado(a) con cedula ciudadania No.
51703183, funcionario(a) de ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES,
tiene un contrato de PC ESPECIAL CON POS con COMPENSAR EPS, por el cual ha cancelado la
suma de SEISCIENTOS TREINTA MIL CIENTO CINCO PESOS ($630.105,00)

i
A continuacion se relacionan los pagos efectuados desde el 20211001 a la fecha.
Nidmero de Recibo Fecha de Pago Valor Pagado
16721483 20211102 $ 630,105 4=
Total $ 630,105

El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), en Bogotd a los 23 dias del mes de
noviembre de 2021.

Informacion sujeta a verificacion por parte de COMPENSAR EPS. Cualquier aclaracién, con gusto sera,
atendida en nuestra Linea de Atencion de Servicios de Salud 3078088, exclusiva para Plan
Complementario Especial y Plan Complementario Vital.

Cordialmente,

COMPENSAR EPS.

s
Elaboré: PORTAL CORPORATIVO COMPENSAR
CER-PAS 12755591

3

www.compensar com
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1/12/21 10:34 Correo: Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook 1 07

RE: RECURSO DE REPOSICION 2021-377

Juzgado 27 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 1/12/2021 10:34 AM
Para: andresalfonsoabogado@gmail.com <andresalfonsoabogado@gmail.com>

Acuso recibido.

Atentamente,

DEISY GARCIA

Escribiente

Juzgado 27 de Familia de Bogota.

Carrera 7 # 12C-23 Piso 16 edificio Nemqueteba
Tel. 2841813

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrénico contiene informacién de la
Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibid por
error comuniquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier
copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podra usar su
contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las contenidas en la
Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
corresponde mantener reserva en general sobre la informacién de este mensaje, sus
documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacidn explicita.
Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde
gue puede guardarlo como un archivo digital.
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